
P o w i a t   L e g n i c k i  
 

O G Ł O S Z E N I E  
 

w sprawie udzielenia odpowiedzi na pytania w sprawie wyjaśnienia treści  
Specyfikacji warunków zamówienia publicznego pn.:  

 

Remont drogi powiatowej nr 2203D w miejscowości Dunino, długości 1800 m 
 

postępowanie nr RZ.272.1.24.2023 
 

 

 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający udziela odpowiedzi na niżej 

cytowane pytania, które wpłynęły w dniach 6-7 listopada br. w sprawie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji warunków zamówienia.  

 

Pytanie nr 1: Zatoka autobusowa – prosimy o potwierdzenie, że konstrukcję peronu z kostki 

betonowej należy wykonać na istniejącej nawierzchni wykonanej z betonu. 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 2: Skrzyżowanie z drogą w kierunku m. Święciany km 1+240 strona lewa: prosimy 

o potwierdzenie, że pakiet bitumiczny należy wbudować z zachowaniem rzędnej istniejącej jezdni 

(zgodnie z opisem PZT). 

Odpowiedź: Należy płynnie połączyć istniejącą jezdnię z remontowanym odcinkiem drogi. 

 

Pytanie nr 3: Zjazd w km 1+170 strona lewa – czy pakiet bitumiczny należy wykonać na istniejącej 

nawierzchni z kostki kamiennej? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie nr 4: Prosimy o potwierdzenie, że na obiekcie mostowym, zgodnie z zapisami SWZ, 

zakres robót ujmuje: wymianę nawierzchni bitumicznej oraz naprawę zakotwienia 8 szt. słupków 

istniejących balustrad mostowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z punktem 4 i 5 Opisu technicznego. 

 

 

Pytanie nr 5: Dotyczy Rozdział VIII ust. 3 pkt 1) ppkt b), prosimy o określenie rodzaju kostki 

(kamienna/betonowa). 

Odpowiedź: Zamawiający, opisując w rozdz. VIII ust. 2 pkt 1 lit. b wymagane doświadczenie 

zawodowe, nie określił celowo rodzaju kostki. 

 

 
           Zatwierdzono: 
 
       Adam Babuśka – Starosta Legnicki 
 

    Kierownik Zamawiającego 
 
 
Legnica, 07.11.2023 r. 


